Universidade Federal de Alagoas

Instituto de Ciências Humanas, Comunicação e Artes

Programa de Pós-Graduação em História

RESULTADO FINAL
 SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL TURMA 2017.2

O Programa de Pós-Graduação em História da Universidade Federal de Alagoas,

no uso de suas atribuições, conforme rege o Edital de Seleção para Aluno Especial

Semestre 2017.2, divulga o Resultado Final do processo seletivo:

1º. Os Alunos Selecionados deverão comparecer no dia 12 e 13 de junho de 2017, das

13h-17h, na Secretaria do PPGH para a realização da Matrícula.

2º. No ato da matrícula, o aluno deverá apresentar o FORMULÁRIO DE MATRÍCULA DE

ALUNO ESPECIAL que consta no site do programa já devidamente preenchido e

assinado.

3º. As aulas serão iniciadas em 10 de julho de 2017, conforme os dias e horários das

disciplinas matriculadas.

Maceió, 09 de Junho de 2017

Gian Carlo de Melo silva

Coordenação PPGH/UFAL

DISCIPLINA PROFESSORE DIA/HORÁRIO

TÓPICOS ESPECIAIS EM HISTÓRIA
MEDIEVAL

Alexandre Torres Fonseca Segunda-feira, 14h às 18h

TÓPICOS ESPECIAIS EM HISTÓRIA
DO BRASIL

Antonio Alves Bezerra Terça-feira, 14h às 18h

 Elvis Diolindo
Luiz Santos Silva

Taciana Santiago de Melo
Walgra  Mello

ALUNOS SELECIONADOS